

Mødetype: Bestyrelsesmøde Deltagere, emne, sted og tid: tirsdag d. 3. oktober 2017 Fraværende:		Facilitator: Anne Mette Referent: Heidi Schønberg				
	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi udrette?	Proces	Tid	Beslutning og hvem gør hvad?	P-plads (vi nåede det ikke / vi skal huske)
1	Godkendelse af dagsorden og opfølgning fra sidste møde			5	Dagsorden godkendt.	
2.	Budgetopfølgning	Orientering og kendskab til skolens budget d.d.	Drøftelse	10	Annette orienterede om budgettet. Der er pt. forsigtighed i forhold større nyanskaffelser eller renoveringer. Skolebestyrelsen synes det er korrekt disponeret, at skolen afvikler den forestående pædagogiske weekend.	
3.	Internt bygningssyn	Orientering og kendskab til skolens bygningstilstand	Drøftelse	10	Skolebestyrelsen er meget begejstret for det nye billedkunstlokalet. Skolebestyrelsen konstaterede, at bade faciliteterne i kælderen ikke er så slemme som forventet, men kunne trænge til en opfriskning, når økonomien på et tidspunkt er til det. F.eks. maling af gulvet.	
4.	Fordeling af nye medlemmer på klasser	Forældrerepræsentanter skal fordeles på klassetrin	Fordeling og beslutning	10	Skolebestyrelsens kontaktperson til klaseråd: 0.A: Ida og Sandra 1.A: Rikke 2.A: Malene 3.A: Ricke og Rikke 4.A: Brian og Majbrit 5.A: Janni 6.A: Malene 7.A: Brian og Majbrit	

				8.A: Malene 9.A: Janni X1: Anne-Mette X2: Anne-Mette X3: Anne-Mette X10: Anne-Mette		
5.	Overblik ift. skolens samlede principper	Der skal laves en prioritering af gennemgang/revidering af nuværende principper, samt samling af ønsker vedr. udarbejdelse af nye principper.	Forældrerepræsentanter fremkommer med forslag til en arbejds-gang. Drøftelse og beslutning.	20	<p>Skolebestyrelsen ønsker at drøfte evt. udarbejdelse af principper om:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brugen af mobiltelefoner • Sprogbrug • Kost <p>Ved udarbejdelsen af kommende dagsorden til skolebestyrelsen beslutter Skolebestyrelsesformand og skoleleder, hvilke principper, der tages op på det kommende møde. Herefter er arbejdsgangen i udarbejdelse og revidering af principper: De grundlæggende holdninger drøftes på skolebestyrelsesmøde. Herefter nedsættes en arbejdsgruppe, som kommer med et udspil (sendes til Jeanette som videresender til hele bestyrelsen), som skolebestyrelsen på næstkommende møde drøfter og evt. beslutter.</p> <p>Følgende arbejdsgrupper nedsættes, som også arbejder med 10 af de eksisterende principper (2 principper pr. gang):</p> <p>Brug af mobiltelefoner og de 10 første principper: Ricke, Ida, Janni</p> <p>Sprogbrug og princip</p>	SFO ønskes inviteret til et kommende møde med henblik på at høre om SFO og klubbens hverdag og tilbud.

				11-21 principper: Sandra, Brian, Malene	
				Kost og princip 22-32: Rikke, Majbrit, Anne-Mette	
6.	Skolens ordensregler (se i samlingen af principper	Evaluering af frikvarterordning, hvor 8. og 10. klasse må forlade skolen.	Drøftelse og beslutning	15	<p>Skolebestyrelsen evaluerede forsøgsordningen med, at elever i 8.-10. klasse må forlade skolen i alle frikvarterer.</p> <p>I overbygningen opleves, at der er færre konflikter pga. muligheden for at gå uden for skolens område i alle frikvarterer. På samme tid opleves også, at nogle kommer for sent til næste time. Elevrepræsentant pointerede den potentielle mulighed for, at elever vil fortsætte med at forlade skolen.</p> <p>Skolebestyrelsen ser med bekymring på, at elever kommer for sent til time samt at elever potentielt ryger i forbindelse med ordningen.</p> <p>Skolebestyrelsen besluttede at vende tilbage til den oprindelige ordning med, at elever i 8.-10. klasse kun må forlade skolen i spise-frikvarterer.</p>
7.	Synlig bestyrelse	Forældrerepræsentanterne kommer med forslag til hvordan de kan blive synlige	Drøftelse og beslutning		Forslag om at skolebestyrelsen udarbejder en folder om Gørlev Skole. Beskrivelse af skolen, skolens traditioner, værdiregelsæt,

					årskalender mm.
8.	Meddelelser fra: - Formand - Skoleleder - Elevråd - Pædagogisk Råd - SFO - Andre medlemmer			<p>Skoleleder: Der er motionsdag d. 13. oktober. Den bliver præget af afprøvning af spændende sportsgrene. Mere herom følger. Vi har to midlertidige ansættelse i fastansatte læreres fravær. Hanne i inklusionscenter og Jimmy i almenskole. Skolen planlægger at indlede et samarbejde med Kræftens Bekæmpelse med henblik på forebyggelse af rygning.</p> <p>På fredag d. 6. oktober afholder vi pædagogisk weekend for alt personale i skole og SFO. Skole og SFO lukker derfor 13:45 på fredag. Annette planlægger at udsendes et kort nyhedsbrev om skolen med jævne mellemrum. Ledelsens tid benyttes pt. en del ude i klasser og med elevsager. Annette har været på besøg i de to lokale børnehaver.</p> <p>Vi er i gang med at udarbejde handleplan for øget læring og trivsel for eleverne på Gørlev Skole.</p> <p>Elevråd: elevrådet havde årets første møde i går. Her blev drøftet internet, trivselsdag og valgt formand og næstformand.</p> <p>Pædagogisk råd: Vi har indført fælles VL-møder med drøftelse af arbejdet med synlig læring. Ydermere har vi</p>	

				brugt nogle P-møder på at arbejde med attraktive arbejdspladser og skolens kerneopgave.
				Andre medlemmer: Spørgsmål til om der er forklaringer på elevudmeldinger.
9. Evt.				

Amalthea Jensen

Nana

Aina

Rikke Jensen
Lene Marie Hansen

[Signature]

[Signature]

Renee Julie

Sandra

Edde Bjørn Hansen

Heidi S. Vestergaard

Sanne Myrberg

Majke hve

[Signature]

[Signature]